
,
"

UCHWALA NR :xv/88/11
RADY MIAST A LUBARTÓW "!

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/107/07 Rady Miasta Lubartów z dnia 30 października 2007 roku
w sprawie określenia wzorów informacji ldeklarac]! podatkowych w zakresie podatku od nieruchomości,

rolnego i leśnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych (Dz.U. z 20 lOr. Nr 95, poz. 613 z późno zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/l 07/07 Rady Miasta Lubartów z dnia 30 października 2007 roku w sprawie określenia
wzorów informacji i deklaracji podatkowych w zakresie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego wprowadza
się następujące zmiany: Dotychczasowy: .

l. Załącznik Nr 1, wskazany w § l pkt. 1 ww. uchwały otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 2, wskazany w § l pkt. 2 ww. uchwały otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

§ 6. Traci moc uchwała Nr IV123/11 Rady Miasta Lubartów z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie zmiany
uchwały Nr XIV/107/07 Rady Miasta Lubartów z dnia 30 października 2007 roku w sprawie określenia wzorów
informacji i deklaracji podatkowych w zakresie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego.

Przewodnicz ~ Rady Miasta

Anto

Id: DFSSN-KJAFN-XJUAD-ZOHUZ-UZVGA. Uchwalony Strona l



1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika - jeżeli go
obowiązuje

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/8S/ii
Rady Miasta Lubartów z dnia 27 października 2011 roku zmieniający załącznik
Nr 1 Uchwały Nr XIV/107/07 Rady Miasta Lubartów z dnia 30 października 2007 roku.

IN-1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI
13. Rok I

I

8. Pierwsze Imię, drugie imię

20. Nr lokalu19. Nr domu

22. Kod pocztowy

ha





2) Niepotrzebne skreślić.

.'

"



1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika - jeżeli go
obowiązuje

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XV/8811i
Rady Miasta Lubartów z dnia 27 października 2011 roku zmieniający
załącznik
Nr 2 Uchwały Nr XIV/107/07 Rady Miasta Lubartów z dnia 30 października
2007 roku.

DN-1 DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI

7. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat):

O 1. osoba fizyczna D 2. osoba prawna o 3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowoŚci prawnej

10. Identyfikator REGON 11. Numer PESEL **

8. Nazwa pełna * I Nazwisko ••

9. Nazwa skrócona * I Pierwsze imię, drugie imię"

Pola 12, 13, 14 wypełnia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PI;SEL nie został nadany.

12. Data urodzenia (dzień - miesiąc - rok) 13. Imię ojca "

ha

29.

32.

30.

33.

2



1) Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku.



77. Data wypełnienia deklaracji (dzień - miesiąc - rok) 78. Podpis (pieczęć) podatnika I osoby reprezentującej podatnika 2)

"") Pouczenie
W przypadku niewpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty należnego podatku lub wpłacenia jej w niepełnej
wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystąwienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia .17 czerwca 1966 roku o postępowaniu w administracji (Dz.' U. z 2005r., Nr 229, poz. 1954 z poźn. zm.)

2) Niepotrzebne skręślić.

f


	Page 1
	Titles
	, 
	" 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	IN-1 
	INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 
	13. Rok I 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 3
	Images
	Image 1


	Page 4
	Images
	Image 1


	Page 5
	Titles
	DN-1 
	DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 
	Pola 12, 13, 14 wypełnia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PI;SEL nie został nadany. 
	" 
	ha 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 6
	Images
	Image 1


	Page 7
	Images
	Image 1



